*Бібліотека і музей “Народного Дому” у Львові, 1846–1919 рр.* – Львів, 1920. – С. 16.

⁵⁸ Там само.

⁵⁹ Горак Р. Цілом забутий Володимир Коцовський... – С. 69.

⁶⁰ *Вестник Народного дома*. – 1892. – Ч. 115. – С. 918.

⁶¹ Отчет о деятельности Управляющего Совета русского народного Института “НД” во Львове за время от 25 ноября (8 декабря) 1902 года и о нынешнем состоянии находящихся в нем научных пособий и коллекций // Там само. – 1905. – Ч. 11. – С. 153–160; Там само. – 1911. – Ч. 10. – С. 168–169.

⁶² ЦДІАЛ, ф. 130, оп. 1, спр. 811, арк. 3.

Ще кілька приватних бібліотек були значно меншими за обсягом: зібрання В.